SCIENCES ANALYTIQUES
SYNTHÈSE & PURIFICATION
CONSOMMABLES,
RÉACTIFS & INSTRUMENTS
PRÉPARATION D'ÉCHANTILLONS
Tél. +33 4 70 03 88 55 | Hotline +33 4 70 03 73 09 | instrumentation@advion-interchim.com
C.145
Evaporation - Evaporateur MultiVap10

  Evaporation jusqu’à 10 échantillons en simultanés
  Volumes d’échantillons jusqu’à 200 mL par position
  Ecran tactile intégrant un logiciel intuitif
   (4 modes de fonctionnement)
  Contrôle & Lancement individuel des évaporations
  Rack unique fixe (bouchons en cas de non utilisation
   d’un flacon)
  Ajustement manuel de la position des aiguilles
   (gain d’efficacité d’évaporation)
  Evacuation des vapeurs générées
   Température du bac de chauffage : ambiante à 100°C
   (Capacité maximale eau : 10 Litres)
  Systèmes d’alarmes du niveau minimum d’eau
   & alimentation en gaz
Description Réf. Qté
Appareil MultiVap10 - 10 positions livré avec 10x MT-C20005/10
10x MT-C5005/10 ; 1x MT-BC50-10 ;
1x MT-BC200-10 ; flexible 3mètres évacuation des vapeurs ;
1 tube de drainage ; 1 tube d'alimentation en gaz
LV-MT10200 1 u
Accessoires
Flacon 200 mL - restriction 1 mL MT-C20010 1 u
Flacon 200 mL - restriction 0,5 mL MT-C20005 1 u
Flacon 200 mL - fond plat MT-C20000 1 u
Flacon 200 mL - restriction 1 mL MT-C5010 1 u
Flacon 200 mL - restriction 0,5 mL MT-C5005 1 u
Flacon 200 mL - fond plat MT-C5000 1 u
Rack flacons 50 mL (10 positions) MT-BC50-10 1 u
Rack flacons 200 mL (10 positions) MT-BC200-10 1 u
Flacon 200mL - restriction 1mL & 0,5mL
(utilisation adaptateur MT-AD05/10 pour détection  à 0.5mL MT-C20005/10  1 u
Flacon 50mL - restriction 1mL & 0,5mL
(utilisation adaptateur MT-AD05/10 pour détection  à 0.5mL)                                         MT-C5005/10 1 u